附件3
2022年江苏常州经济开发区基层医疗卫生机构公开招聘备案制工作人员

资格复审新冠疫情防控网上告知
为确保2022年江苏常州经济开发区基层医疗卫生机构公开招聘备案制工作人员资格复审安全顺利进行，现将复审期间新冠肺炎疫情防控有关措施和要求告知如下，请所有考生知悉、理解、配合和支持。
1、复审当天入场时，考生应出示本人有效期内身份证原件、“苏康码”绿码和行程卡绿卡、复审前48小时内核酸检测阴性证明，现场测量体温＜37.3℃、无干咳等可疑症状，方可入场参加。

其中：复审7天内具有本土疫情发生城市旅居史的考生须在考点入口主动报告，出示复审前24小时内到常后常州地区核酸检测机构出具的核酸检测阴性证明（以采样时间为准），并递交本人《2022年江苏常州经济开发区基层医疗卫生机构公开招聘备案制工作人员资格复审考生承诺书》（附件），经现场防疫人员评估后方可进入复审场所。

2.友情提醒：请考生尽可能到有核酸检测服务的市级医院进行核酸检测，请提前做好核酸检测，以免未能及时得到核酸检测结果而影响考试。

3.请考生持续关注新冠肺炎疫情动态和我省、市疫情防控要求，如有新的调整和新的要求，将另行公告。

江苏常州经济开发区社会事业局

                              2022年9月22日
附
2022年江苏常州经济开发区基层医疗卫生机构公开招聘

备案制工作人员资格复审考生承诺书

本人具有复审7天内有中、高风险区所在城市旅居史。具体旅居地属于：

    1.

    2.

本人承诺以上内容属实，如有隐瞒不报、虚报谎报以及未能出示本人笔试报到时间（集中）前24小时内到常后常州地区核酸检测机构出具的核酸检测阴性证明（以采样时间为准）等情形，本人愿意承担相应后果和法律责任。

承诺人：           身份证号码：              联系电话：

                                          填报日期：2022年  月   日